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Vælg webshop




Vælg hvilken webshop du vil logge ind på

Din bruger har adgang til både bygmas proffshop og tøjshop. Vælg hvor du ønsker at logge ind. Du kan altid springe fra den valgte shop til den modsatte ved at trykke på knappen i øvre højre hjørne
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Eternitplader

Eternitplader





Renovering og nybyg med bølgetagplader

Eternitplader - herunder bølgeplader - har i mange år været husejernes foretrukne valg som slidstærke og flotte tagplader.

I Bygmas udvalg er alle Cembrit plader lavet af fibercement og kan trygt bruges som eternittag eller som facadebeklædning.

Cembrit bølgepladerne har både en lav pris og lav vægt, samt høj styrke og modstand overfor både hårdt klima og brand.

Vælg mellem de populære B5, B6, B7 og B9 profiler til beklædning af nye eller gamle tage.
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Forskellen mellem eternitplader og fibercement





Hos os får du de bedste tag- og facadeplader fra Cembrit, der også kendes under deres gamle betegnelse, eternitplader eller eternittag. Tidligere blev pladerne produceret med asbest, hvilket man er gået fra, da det i støvform er yderst farligt.

De moderne og mere miljøvenlige fibercement bølgeplader fra Cembrit er fremstillet af naturlige og miljøvenlige råvarer som cement, mineralsk filler, cellulose og vandbaseret overfladebehandlinger.


Hvad er vandfast krydsfiner egentlig og hvor bruger du det?

Tagpladerne er næsten vedligeholdelsesfrie og bevarer den stærke og flotte overflade i årtier. Hvis montagevejledningen følges, er der 15 års garanti på Cembrit bølgeplader / eternitplader - dette er også grunden til at de er så populære.

Eternitpladerne fås i flere forskellige typer, farver og størrelser.

Kontakt din lokale Bygma, hvis du søger en bestemt plader der ikke findes på Bygma.dk.

B5 tagplader samt B6 og B7 - både online og i dit Bygma byggeceneter

Du finder Cembrit bølgeplade B6-S med målene 1090x1180 i sortblå og enten med fuld kant eller med hjørneafskæringer. Og Cembrit bølgeplade B7 i sortblå med målene 1100x570mm, der også kan fås med enten fuldkant eller med hjørneafskæringer.

Bølgepladerne B5 med målene 1020x1180mm og B9-S max med målene 1167x1180mm er i mørkegrå og enten med fuld kant eller hjørneafskæringer.

Udvalget af eternitplader er dermed stort. Hvis du ønsker at købe vores eternitplader kan du både købe dem online, men også i dit lokale Bygma byggecenter.

Hos dit lokale byggecenter får du også vejledning i valg af træ, skruer og værktøj til arbejdet.



Læs om fibercementtage
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Nye eternittagtagplader erstatter gamle asbesttage





Før i tiden blev de populære bølgeplader fremstillet af asbest, der dengang var kendt for at være særligt sikret mod brand. Derfor er de også stadig udbredt i boliger, landejendomme og industribygninger.

Man fandt dog hurtigt ud af, at asbest kan være kræftfremkaldende. Derfor anbefaler vi, at materialer bestående af asbest skiftes ud med et mere moderne og forsvarligt materiale.


Tage før 1984 bør undersøges før udskiftning

Særligt huse, landejendomme og industribyggeri af ældre dato har tagkonstruktioner der indeholder asbest. Taget kan med fordel udskiftes med moderne Cembrit fibercement bølgeplader.

Det er primært eternitplader fra før 1984 der indeholder asbest, mens dem mellem 1984-1988 kan indeholde asbest. Først efter 1988 blev der indført et lovkrav om, at man ikke måtte fremstille eternitplader, der indeholdt asbest.

Få kontrolleret og udskiftet dit eternittag hvis det indeholder asbest

Hvis du ved, at dit hjem eller andre bygninger er bygget før 1984, anbefales det, at du får det tjekket eller udskiftet tagpladerne.

Hvis du ønsker udskiftning og en levering på eternitplader, skal du dog være opmærksom på, at der er forskel på, hvilke plader der passer til de forskellige bygninger.

Tag udgangspunkt i målene på B5, B6 og B7 tagpladerne - så får du oftest plader der har samme mål som dit tag allerede er belagt med.

Pris og vejledning om eternittag og asbest

I vores byggecentre og hos Bygma Online, kan du altid søge vejledning, hvis du i tvivl om hvilke plader du skal bruge.

Hos Cembrit kan du benytte den praktiske tagberegner, der giver et samlet overblik på hvad du skal bruge i forbindelse med et tilbud på tagkonstruktion og nye tagplader.

Bestiller du online, får du pladerne leveret til døren og slipper dermed for afhentning og transport. Du kan tilmed få 10% rabat på flere produkter, hvis du bliver BYGMASTER medlem.



Læs mere om eternitplader









Viden om og tilbehør til eternit, tage og facadebeklædning
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Tilbehør til tagkonstruktion

Find alt fra rygningsbånd til taghætter i vores udvalg af tilbehør til tagkonstruktion.

Se tilbehør til tage
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Stiger og stilladser

Professionelle stiger og stilladser til selv dine mest ambitiøse byggeprojekter.

Se stiger og stilladser
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Guide til Swisspearl planker

Sådan bruger du et af vores populære byggematerialer i fibercement.

Læs mere om Swisspearl







Bliv BYGMASTER  medlem
og få 10% rabat



	Spar 10% på mere end 80.000 varer*
	Se dine ordrer og fakturaer
	Mulighed for op til 40 dages rentefri kredit


Bliv BYGMASTER her


Bliv BYGMASTER  medlem og få 10% rabat

	Spar 10% på mere end 80.000 varer*
	Se dine ordrer og fakturaer
	Mulighed for op til 40 dages rentefri kredit


Bliv BYGMASTER her




Miljøstyrelsen om asbest

Hos Miljøstyrelsen kan du læse mere om renoveringsarbejder, tagrensning og deponering af asbestholdige materialer. 

Læs mere hos Miljøstyrelsen




Krav til arbejde med asbest

Når man nedriver, reparerer eller vedligeholder asbestholdigt materiale, er der risiko for at blive udsat for asbestholdigt støv.

Læs mere hos Arbejdstilsynet




Retsinformation om asbest

BEK nr. 1792 af 18/12/2015 omfatter fremstilling, import, markedsføring, anvendelse, bortskaffelse af samt udsættelse for asbest eller asbestholdigt materialer.

Læs hos retsinformation
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Online kundeservice - Tlf. 44 54 17 30

Alle hverdage 9:00 - 15:00
Tlf. 44 54 17 30
[email protected]
Kontakt os
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